MUNICIPIO DE CÓRREGO FUNDO ESTADO DE MINAS GERAIS
RUA JOAQUIM GONÇALVES DA FONSECA, 493 –  MIZAEL BERNARDES
CEP: 35.578-000 = CÓRREGO FUNDO -MG
CNPJ 01.614.862/0001-77 – TELEFAX:. (37) 3322-9144
[image: adsf]
LEI N°. 900 DE 11 DE SETEMBRO DE 2023.

"ALTERA O §2º DO ARTIGO 2° DA LEI N°. 594/2014 QUE REGULAMENTA O USO DO MAQUINÁRIO PÚBLICO PARA FINS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS À PARTICULARES"

DANILO OLIVEIRA CAMPOS, PREFEITO DE CÓRREGO FUNDO/MG FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º - O §2° do art. 2° da Lei n°. 594/2014 passa a vigorar com a seguinte redação:

“§2° - O valor arbitrado será de 35% (trinta e cinco por cento) do valor da Unidade Fiscal do Município de Córrego Fundo/MG - UFMCF.”

Art. 2º - A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Córrego Fundo/MG, 11 de setembro de 2023.

DANILO OLIVEIRA CAMPOS
 Prefeito

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

image1.png